
1

PĒTĪJUMU KONKURSA „LOGI ŠODIEN UN LOGI RĪT” NOLIKUMS

1. KONKURSA MĒRĶI UN UZDEVUMI

1.1. SIA „REHAU”, viens no pasaulē vadošajiem zīmoliem, kas piedāvā uz polimērām izejvielām

bāzētus risinājumus būvniecībai, un ir viens no lielākajiem PVC logu profilu piegādātājiem

Latvijā, rīko pētījumu konkursu (turpmāk - Konkurss) skolēniem „Logi šodien un logi nākotnē”.

1.2. Konkursa mērķis ir pievērst skolēnu uzmanību ēku logu un mikroklimata kvalitātei gan skolās,
gan mājokļos.

1.3. Konkursa uzdevumi:

1.3.1. Aicinām skolēnus veikt pētījumu, novērtējot skolas vai savas dzīvesvietas logu kvalitāti,
pievēršot uzmanību svarīgiem aspektiem logu ekspluatācijā – siltumizolācijai, skaņas
izolācijai, drošībai, ventilācijai, dizainam un citiem;

1.3.2. Izstrādāt ierosinājumus ēku logu uzlabošanai un iesniegt savus ieteikumus ēku logu un
mikroklimata uzlabošanai, savus novērojumus un idejas attēlojot vizuālā veidā – kā plakātu,
infografiku vai kolāžu.

1.4. Konkursā tiek aicināts piedalīties ikviens Latvijas skolēns no 5. – 12. klasei. Konkursa
dalībnieki tiek iedalīti 2 vecuma grupās – 5.-8. klase un 9.-12. klase. Konkursā var piedalīties
individuāli vai komandās, tostarp, izstrādājot darbu skolu projekta nedēļas ietvaros.

1.5. Konkursa uzvarētājus noteiks žūrijas vērtējums. Visi konkursa laureātu darbi tiks publicēti SIA

„REHAU” Facebook.com lapā.

1.6. Konkursa norises laiks ir no 2015. gada 4. septembra līdz 2015. gada 30. oktobrim.

1.7. Konkursa attēlu elektroniska iesniegšana notiek laikā no 2015. gada 5. septembra līdz 2015.
gada 23. oktobrim.

1.8. Konkursa uzvarētāju paziņošana notiek SIA „REHAU” lapā Facebook.com. Ar uzvarētājiem
sazināsimies arī individuāli.

2. KONKURSA PIETEIKUMA IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA UN NOFORMĒŠANA.

2.1. Konkursa ietvaros iesūtamais darbs ir dalībnieka vai dalībnieku komandas izveidots plakāts,
infografika, kolāžas, karikatūra, komikss vai citi vizuālās izteiksmes veidi, kuros attēlots, kā
uzlabot logus un ēku mikroklimatu.

2.2. Konkursa darba formāts ir A3 vai A4.



2

2.3. Darbi konkursam jāiesniedz elektroniski sūtot uz projekti@outloud.lv. Iesūtāmo darbu formāts
ir JPG, PNG vai PDF.

2.4. Iesniedzot darbus dalībai konkursā, autoram vai komandai pavadvēstulē obligāti jānorāda
kontaktinformācija: autora vārds, uzvārds, skola, klase, klases audzinātāja vārds, skolas adrese,
tālruņa numurs. Ja uzvarētājs ir norādījis nekorektu kontaktinformāciju, kā rezultātā ar viņu nav
iespējams sazināties, balvu saņem nākamā labākā darba autors.

3. KONKURSA UZVARĒTĀJI UN APBALVOJUMI.

3.1. Nosakot uzvarētājus, konkursa ietvaros tiks piešķirtas sekojošas balvas:

3.1.1. Trīs labāko individuālo darbu autori saņems planšetdatorus;

3.1.2. Trīs labāko skolas komandu darbu autori saņems sporta spēļu inventāru vai prāta spēļu
komplektus;

3.1.3. Laureātu pedagogi saņems pateicības balvas.

3.1.4. Konkursa norises laikā pēc žūrijas ieskatiem var tikt piešķirtas arī citas veicināšanas
balvas.

4. KONKURSA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI.

4.1. Žūrijas komisija atbilstoši izvirzītajiem kritērijiem nosaka labākos iesūtītos konkursa darbus, kā
arī lemj par papildus veicināšanas balvu piešķiršanu.

4.2. Žūrijas komisijas darbu vērtēšanas kritēriji:

4.2.1. atbilstība konkursa nolikumā minētajai konkursa tēmai;

4.2.2. iesūtīto darbu satura atspoguļojums un vizuālais noformējums.

5. KONKURSA DALĪBNIEKU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI.

5.1. Iesūtot konkursa darbu, tā autors sniedz atļauju konkursa rīkotājiem izmantot iesniegto konkursa
darbu saistībā ar konkursa mērķiem un uzdevumiem, neprasot par tiem autoratlīdzību.

5.2. Visi konkursa dalībnieku iesniegtie darbi paliek konkursa organizatoru īpašumā un var tikt
izmantoti nākotnē pēc organizatoru ieskatiem, atsaucoties uz autoru.

6. KONKURSA ORGANIZĒTĀJU KONTAKTINFORMĀCIJA.

6.1. Papildus informāciju par konkursu var saņemt, rakstot uz e-pasta adresi projekti@outloud.lv vai
sazinoties ar pa tālruni 29716155.

mailto:projekti@outloud.lv
mailto:projekti@outloud.lv

